Via Carnia Libera 1944, s.n. 33028 Tolmezzo (Ud) – T. 0433 2328 www.consorzioboschicarnici.it

Tolmezzo, lì 15.01.2024

## DETERMINA DIRETTORE N° 05/2024

**OGGETTO:** Incarico sorveglianza sanitaria per il personale dipendente del Consorzio Boschi Carnici. Liquidazione parziale incarico.

CIG Z2A32DCF70.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria determinazione n. 228/2021 del 13.10.2021 con la quale si affidava al Gruppo SCUDO Srl con sede in Udine (UD l'incarico di sorveglianza sanitaria per il personale dipendente del Consorzio Boschi Carnici e obblighi formativi i per l'importo totale di € 3.900,00 (omnicomprensivo) per il triennio 2021-2023;

Viste le fatture n. 1296/SA del 30.11.2023 e n.1463/SA del 29.12.2023, del Gruppo SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308, dell'importo totale netto rispettivamente di € 244,00 e di € 94,00, esenti IVA, relative all'incarico annuale del servizio di sorveglianza sanitaria;

Rilevato che le visite annuali dei dipendenti sono state regolarmente effettuate;

Visto il DURC INAIL\_37992218 del 11.10.2023 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità;

**Rilevato** che il Gruppo SCUDO Srl con sede in Udine (UD), via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308 ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267;

## DETERMINA

- Di liquidare le fatture n.1296/SA del 30.11.2023 e n.1463/SA del 29.12.2023, del Gruppo SCUDO di Udine (UD) via Ciro di Pers, C.F. e P.IVA 02486160308, dell'importo totale netto rispettivamente di € 244,00 e di € 94,00, esente IVA, relative all'incarico annuale del servizio di sorveglianza sanitaria;
- Di imputare la somma di € 338,00 esente IVA al cod. al cod. 1045 "Decreto 81/2008, visite mediche, etc." del bilancio di esercizio 2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to dott. Erika Andenna

## **REFERTO DI PUBBLICAZIONE**

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all'albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 15.01.2024 al 30.01.2024.

Tolmezzo, lì 15.01.2024

**L'INCARICATO** F.to dott. Erika Andenna